
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 
 

PROCESSO SELETIVO 001/2021 
 

EDITAL 007/2021 
 

O Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo destinado ao 

Desenvolvimento de Estágio não obrigatório da Prefeitura Municipal de Coronel Domingos Soares – Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 121/2021 de 03 de 

maio de 2021, juntamente com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES-CIN ESTÁGIOS e 

considerando a Homologação do resultado final do Processo Seletivo 001/2021, publicada no DIOEMS no 

dia 11 de junho de 2021, RESOLVE: Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) e classificado(s), abaixo 

relacionado(s), na forma da Lei Federal nº 11.788/2008 e da Lei Municipal nº 782/2017 alterada pela Lei 

827/2018, a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, nos dias 29 e 30 de junho e 01 

de julho do corrente ano, no horário das 09:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas. 

 

Departamento de Educação 
Curso superior em pedagogia e demais licenciaturas e bacharelados na área da educação 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF 

1º Jane Tives de Souza 083.844.209-98 

2º Marcilene de Lourdes de Oliveira Marquezoti 037.998.149-14 

3º Leticia Aparecida Lima Caldas 097.759.829-28 

4º Edilaine dos Santos Lehmann 108.126.439-09 

5º Erick Marcos Silveira Pereira 103.671.489-60 

6º Marcia Eleni de Oliveira Soares 022.960.879-57 

7º Vinicius Kraieski 095.138.299-36 

8º Roselia Antunes de Jesus Rodrigues 048.569.309-74 

9º Romilda Alves 000.259.629-65 

10º Danuza Aparecida de Lara Ribas 061.569.749-62 

11º Thayane Maria da Silva 080.360.759-89 

12º Ana Paula da Rocha Silveira 135.336.359-70 

13º Luzia Dubiella Pletsch 055.744.829-83 

14º Ana Carolini Drebes Catani 082.673.139-23 

15º Mareliz Aparecida Veiga Felício 061.628.629-50 

16º Alana Tais dos Santos 133.692.199-48 

17º Gabriela Martins 090.505.919-06 

18º Karoline Aparecida Rodrigues 116.684.969-41 

19º Vanusa Aparecida Goulart Furquim 108.148.009-20 

20º Ana Maria Peres Sacoomori 088.049.449-27 

21º Claudemir de Oliveira 107.613.759-88 

 
Os convocados deverão apresentar-se munidos dos documentos abaixo relacionados: 

. Cópia do CPF 

. Cópia da Carteira de Identidade – RG 

. Declaração de Matrícula Original e atualizada 

. Comprovante de Residência Atualizado 

- Nº conta poupança ou corrente da Caixa Econômica Federal (se já possuir). 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

Coronel Domingos Soares Pr, em 25 de junho de 2021. 

 

 

GLÊNIO JOSÉ MAITO 

PRESIDENTE 


